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Kieliszek do woédki Glasmark 50ml

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Informacje dodatkowe

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Liczba sztuk w zestawie
Materiat wykonania

Przeznaczenie

3,03 zt
57-0028-0055-0000-00
5901425480390
57-0028-0055-0000-00
Glasmark

przezroczysty

50 ml

mozliwos¢ mycia w zmywarce

2 kg

1
szkio

kieliszki do wodki

Wysoko$¢ (cm): 6.7 Srednica (cm): 4.5 Pojemno$¢ (ml): 50 llo$¢ elementéw: 1 Materiat wykonania: Szkto Kolor: Do zmywarki:

Tak

Najwazniejsze cechy:

szkto o wysokim potysku i przejrzystosci wysokie walory uzytkowe i funkcjonalne idealny do domu, punktéw gastronomiczno-

hotelarskich klasyczny ksztatt i uniwersalny styl mozna my¢ w zmywarkach
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